СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
	октября 2024 года
	                                                   №

	О рассмотрении Протеста Подпорожской городской прокуратуры на Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского мун6иципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов Вознесенского городского поселения от 14.10.2019  №11

 В связи с Протестом Подпорожской городской прокуратуры на Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского мун6иципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов Вознесенского городского поселения от 14.10.2019 №11, Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1.Принять к сведению Протест   Подпорожской городской прокуратуры на Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области о 14.10.2019 №11 «Об утверждении Положения   о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области (новая редакция)».
2. Рассмотреть данный Протест на заседании Совета депутатов Вознесенского городского поселения.

3.Признать Протест Подпорожской городской прокуратуры от 24.09.2024 г. №7-19-2024 на решение Совета депутатов МО «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области  от 14.10.2019  №11 «Об утверждении Положения   о приватизации  муниципального имущества муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области (новая редакция)» обоснованным

4.Данное решение направить в Подпорожскую городскую прокуратуру.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету и экономическому развитию Совета депутатов Вознесенского городского поселения.

Глава муниципального образования

Е.Ф.Ведюкова
PAGE